
Uchwała I/5/10 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 2 grudnia  2010 roku. 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Sieroszewice 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami, oraz § 16 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy 

Sieroszewice zatwierdzonego uchwałą Nr IV/27/03 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 6 marca 

2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sieroszewice), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W skład poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy Sieroszewice powołuje się 

następujących radnych: 

1. Komisja Budżetu, Finansów i Zaopatrzenia: 

            1.  Bartnik  Rafał 

 2.  Biała Bernadeta  

            3.  Gierlach Andrzej  

 4.  Gmerek Lucjan    

 5.  Jędroszka Henryk  

 6.  Lemiesz Teresa 

            7.  Lis Teresa  

 8.  Majewski Dariusz 

 9.  Anatol Piaskowski 

          10.  Rosik  Marek 

          11.  Siwak Paweł       

 

2. Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury: 

 1.  Bartnik Rafał 

 2 . Biała Bernadeta 

 3.  Gawełek Mieczysław 

 4.  Gmerek Lucjan  

 5.  Jędroszka Henryk 

            6.  Kasprzak Jerzy  

 7.  Lis Teresa 

 8.  Maląg Roman  

            9.  Piaskowski Anatol  

           10  Płomiński Stanisław  

           11. Rosik Marek  

           12. Siwak Paweł          

 

3. Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Promocji: 

 1. Biała Bernadeta  

 2. Gierlach Andrzej  

 3. Jędroszka Henryk 

 4. Kasprzak Jerzy  

 5. Lemiesz Teresa 

 6.  Majewski Dariusz 

 7. Piaskowski Anatol  

            8. Płomiński Stanisław 

            9. Rosik Marek  

           10.Siwak Paweł  



 

 

 

§ 2.  1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        2.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na  

           tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Sieroszewice. 

 

 

 

  

           

 

                 Przewodniczący  

Rady Gminy Sieroszewice 

 

       /-/ Paweł Siwak 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr  I/ 5 /10  Rady Gminy Sieroszewice 

z  dnia 02 grudnia   2010 roku 

 

 

 

w sprawie  powołania  składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Sieroszewice. 

 

       Zgodnie z art.21  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami)  oraz § 16 ust.1 i ust. 2  Statutu Gminy 

Sieroszewice  - Rada gminy powołuje   stałe  komisje  rady  i każdy   radny  może być 

członkiem  najwyżej trzech komisji stałych .   

       W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

   

                                                                                                                     Wójt  Gminy  

 

                                                                                                              /- / Czesław Berkowski 


